[image: image1.jpg]

Российская Федерация

собрание представителей

сельского поселения Черновский

муниципального района Волжский

Самарской области

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от "31" января 2022 г.                                                                         № 103
О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Черновский № 17 от 23.11.2020 «Об утверждении положения о размерах должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим в порядке их осуществления в Администрации сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Самарской области», Уставом сельского поселения Черновский, Собрание представителей сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Черновский от 23.11.2020 № 17 «Об утверждении штатного расписания Администрации сельского поселения Черновский на 2022 год» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Положению о размерах должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим в порядке их осуществления в Администрации сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области Решения изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2. Решение подлежит обнародованию в информационном издании
«Черновские Вести» и на официальном сайте администрации admchernovsky.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава сельского поселения Черновский

   муниципального района Волжский

                Самарской области                                                         А.М. Кузнецов

Председатель Собрания Представителей

     сельского поселения Черновский
  муниципального района Волжский

Самарской области                                                              Ю.А.Отгулев
Приложение 1 к Решению

Собрания представителей

 сельского поселения Черновский

от «31» января 2022 года № 103
«Приложение 1
к Положению о размерах должностных окладов,
ежемесячных и иных дополнительных
выплат муниципальным служащим
 в порядке их осуществления в Администрации
сельского поселения Черновский
муниципального района Волжский
 Самарской области
Должностные оклады по должностям муниципальной службы.

	Группа должностей муниципальной службы
	Должность муниципальной службы
	Должностной оклад, руб.

	Ведущая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	17028,00

	Старшая должность муниципальной службы
	Ведущий специалист
	15325,00